
Zarządzenie Nr 0151/69A/09
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 29 maja 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo      
  rozdz.  01095 – pozostała działalność        
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
              zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
              zadań zleconych gminie ustawami – zwrot podatku akcyzowego 
                 producentom rolnym Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB.I.KS.3050-51/09 

o kwotę

o kwotę    
o kwotę

o kwotę 

272 903 zł

272 903 zł
272 903 zł

272 903 zł 

          II. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 750 - Administracja publiczna    
    rozdz. 75075 – promocja j.s.t.       
§ 4300 – zakup usług pozostałych
     
Dz. 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
§ 4270 – zakup usług remontowych 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet
  rozdz.  80110 – gimnazja
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
         
Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
   rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej           
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t       
  rozdz. 90013 –  schroniska dla zwierząt
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę 
o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

24 451 zł

886 zł
886 zł
886 zł

3 345 zł
2 725 zł
1 600 zł

225 zł
500 zł
200 zł
200 zł
620 zł
320 zł
300 zł

1 530 zł
1 530 zł
1530 zł

17 690 zł
17 640 zł
17 640 zł

50 zł
50 zł

1 000 zł
1 000 zł
1 000 zł

1



III. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo      
  rozdz.  01095 – pozostała działalność        
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy                              
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                    
§ 4300 – zakup usług pozostałych                    
§ 4430 – różne opłaty i składki 
§ 4740 - zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
              kserograficznych
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

Dz. 750 - Administracja publiczna    
  rozdz. 75075 – promocja j.s.t.       
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
     
Dz. 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4410 – podróże służbowe krajowe
§ 4430 – różne opłaty i składki 
rozdz.  80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe

Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
   rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna    oraz 
   składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego 
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Uzupełnienie środków po przetargu Ładowarko spycharki na składowisko  odpadów   
       w Marcinowie
  rozdz. 90013 –  schroniska dla zwierząt
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

o kwotę

o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę 

297 354 zł

272 903 zł
272 903 zł

561 zł
91 zł

3 617 zł
770 zł

267 552 zł

12 zł
300 zł

 
886 zł
886 zł
886 zł

3 345 zł
2 725 zł

550 zł
1 750 zł

350 zł
 75 zł
620 zł
320 zł
300 zł

1 530 zł
1 530 zł

 1 530 zł 

17 690 zł
17 640 zł
17 640 zł 

50 zł
50 zł 

1 000 zł
1 000 zł

1 000 zł 

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 55 300 375 zł
Wydatki:   67 599 975 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

2


